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Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 87, reprezentujący jednocześnie klub SMS Sparta Kraków, zdobyli tytuł
Mistrza Polski w piłce siatkowej chłopców podczas Ogólnopolskiego Finału Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
Turniej odbył się w Głuchołazach w dniach 5–8 czerwca i zgromadził najlepsze szkolne drużyny z całego kraju.

Drużyna Szkoły Podstawowej nr 87, złożona z zawodników SMS Sparty Kraków, sięgnęła po tytuł
Mistrza Polski w piłce siatkowej chłopców. Zawody rozgrywane w Głuchołazach były kulminacją
całorocznych eliminacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, w których uczestniczyły tysiące uczniów z różnych
regionów Polski.

Młodzi siatkarze z Krakowa prezentowali wysoki poziom gry w fazie grupowej, dzięki czemu
awansowali do ścisłego finału, w którym trzy drużyny walczyły w systemie „każdy z każdym”.
Krakowianie pokonali Szkołę Podstawową Sportową nr 33 w Rzeszowie 2:1, a Publiczną Szkołę
Podstawową nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu – 2:0 i tym samym zostali triumfatorami rozgrywek.

Dodatkowo Aleksander Król, zawodnik SMS Sparty Kraków, został wybrany MVP turnieju. Jego
wszechstronna gra i opanowanie w kluczowych momentach miały ogromny wpływ na końcowy sukces
drużyny.

Zespół do zwycięstwa poprowadzili trenerzy Kacper Osuch i Konrad Kotlarski, którzy od lat pracują z
młodzieżą w strukturach SMS Sparty Kraków, łącząc szkolenie sportowe z edukacją i wychowaniem.
Dobra współpraca kadry trenerskiej z młodymi siatkarzami przynosi widoczne efekty – sukcesy
sportowe, ale również rozwój młodych ludzi jako świadomych, odpowiedzialnych zawodników.

– To ogromny sukces młodych sportowców z Krakowa, który pokazuje, jak wiele można osiągnąć
dzięki pasji, zaangażowaniu i konsekwentnej pracy – podkreśla Tomasz Marzec, Dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie – Ten sukces to także efekt dobrze funkcjonującego systemu
szkolenia i współpracy między szkołą, klubem i rodzicami – dodaje.

Ogólnopolski Finał Igrzysk Młodzieży Szkolnej to prestiżowe zawody organizowane przez Szkolny
Związek Sportowy. Ich celem jest promocja aktywności fizycznej, integracja środowisk szkolnych i
odkrywanie sportowych talentów. Zwycięstwo krakowskiej drużyny w tak silnie obsadzonym turnieju
potwierdza wysoką jakość pracy szkoleniowej w Krakowie oraz zaangażowanie nauczycieli
wychowania fizycznego i trenerów klubowych.


